
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

Prot. (vedasi segnatura in alto)       

 

LA DIRIGENTE 
 

 

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto in data 08/07/2020, concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni 

Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A per il triennio 2019/22; 

 

VISTA l’Ipotesi di C.C.I.R. della Regione Veneto sottoscritta in data 17/07/2020 e concernente le 

Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente ed Educativo per il 

triennio 2019/22; 

 

VISTA  la nota DGPER prot. n. 34778 del 14/06/2023 con la quale il Ministero fornisce indicazioni 

sulle Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. a 

seguito della sottoscrizione in data 13/06/2023 con le OO.SS. dell’Intesa volta a prorogare 

per il solo a.s. 2023/24 le disposizioni del CCNI, sottoscritto in data 08/07/20; 

 

VISTA  la nota dell’USR Veneto prot. n. 15991 del 14/06/2023 con la quale la Direzione Regionale 

comunica che si atterrà all’applicazione dei due Contratti Integrativi Regionali – Personale 

Docente ed Educativo e Personale ATA – sottoscritti con le OO.SS. del Comparto scuola in 

data 17/07/2020 e validi, pertanto, per la Regione Veneto, anche per l’a.s. 2023/24; 

 

ESAMINATE  le domande di Utilizzazione e di Assegnazione Provvisoria, provinciale ed interprovinciale, 

presentate dal Personale Docente di scuola infanzia e primaria per l’a.s. 2023/24; 

 

VISTO  il proprio Decreto Prot. n. 4320 del 04/08/2023 con il quale sono stati pubblicati gli esiti delle 

assegnazioni provvisorie del Personale Docente della scuola dell’infanzia e della scuola 

primaria per l’a.s. 2023/2024; 

 

VISTI gli esiti delle procedure di nomina in ruolo da graduatorie di merito e graduatorie ad 

esaurimento per l’a.s. 2023/2024 per la scuola dell’infanzia e primaria; 

 

riconsiderate alla luce delle suddette disponibilità, le assegnazioni di sede ai docenti di scuola  

dell’infanzia e primaria che non avevano trovato accoglimento per assenza di disponibilità di posti; 

  

 
 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail: usp.vi@istruzione.it C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

 
 
 

DISPONE 
 

 

gli elenchi relativi alle assegnazioni provvisorie interprovinciali del Personale Docente di scuola dell’infanzia e 

primaria, allegati al provvedimento prot. n. 4320 del 04/08/2023, sono da intendersi integrati come di seguito 

specificato:  

 

Assegnazioni provvisorie interprovinciali a.s 2023/2024 – Personale Docente scuola dell’infanzia e primaria - 

INTEGRAZIONE – sede di servizio 

 

Docente: Martini Claudia- nata il 26/06/1972 
 
Sede di titolarità: MIEE8FW014 -Primaria Via dell’Arcadia – Posto Montessori 
 

Alla Sede in assegnazione provvisoria interprovinciale: IC 3 Bassano -VIIC88100Q – Posto Montessori 

 

Ai sensi dell’art. 20 del CCNI concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie, provinciali ed 

interprovinciali, del personale docente, educativo ed ATA, sulle controversie riguardanti la materia delle 

Utilizzazioni e delle Assegnazioni provvisorie si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto 

riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 

4 novembre 2010 n. 183. 

 

LA DIRIGENTE 
Dott. ssa Nicoletta Morbioli 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connes 

                                        

 

Responsabile del procedimento: 
Funzionario Amm.vo Giuridico Contabile 
Dino Pivato –  Area 4. Gestione Personale della scuola  
Tel.: 0444.251128 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2023-09-06T10:10:18+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2023-09-07T10:21:31+0200
	protocollo




